ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
открытого конкурса «WEB-технологии» 
городской Недели науки, техники и спорта
26 декабря 2024 года
2024/2025 учебный год
	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество участника
	Район
Учреждение образования и объединение по интересам
	Задание 1
(сайт)
	Задание 2 (баннер1)
	Задание 3 (баннер2)
	Сумма баллов
	Место

	1. 
	Кусков Станислав Андреевич

	Заводской
ГУО «ДДиМ «Золак» г.Минска»
Фатеев Артем Дмитриевич
	30
	35
	0
	65
	5

	2. 
	Владимирский Пётр Николаевич
	Московский
ГУО «Средняя школа № 207 г.Минска имени Героя Беларуси Митрополита Филарета»
Наливайко Марина Саватьевна
	60
	35
	35
	130
	1

	3. 
	Зуевский 
Сергей Евгеньевич
	Партизанский
ГУО «Гимназия № 7 г.Минска имени В. И. Ливенцева»
Голуб Ольга Анатольевна
	90
	0
	0
	90
	4

	4. 
	Борздыко 
Артём 
Андреевич
	Первомайский
ЦДОДиМ «АРТ»,
 ОПИ «@HTML Academy»
Кайтанова Светлана Владимировна
	40
	35
	35
	110
	2

	5. 
	Нелюбов Алексей Михайлович
	Фрунзенский
ГУО «Гимназия № 4 г.Минска»
Корчевская Алеся Николаевна
	90
	0
	0
	90
	4

	6. 
	Овсов 
Иван 
Андреевич
	УО «МГДДиМ»
ОПИ «JavaScript. Основы создания браузерных игр и веб-сайтов»
Орловский Евгений Олегович
	10
	35
	0
	45
	6

	7. 
	Сергей 
Михаил Витальевич
	УО «МГДДиМ»
ОПИ «JavaScript. Основы создания браузерных игр и веб-сайтов»
Орловский Евгений Олегович
	65
	35
	0
	100
	3

	8. 
	Ващило
Артём 
Павлович
	Ленинский
ГУО «Гимназия № 1 г.Минска» 
Смольская Татьяна
	60
	5
	0
	65
	5

	9. 
	Колтович 
Илья Дмитриевич
	Советский
ГУО «Средняя школа № 27 г.Минска»
Щербич Екатерина Сергеевна

	20
	0
	0
	20
	7

	10. 
	Неглюй 
Андрей Дмитриевич
	Центральный
ГУО «Гимназия № 16 г.Минска»
Кошевой Игорь Леонидович
	20
	0
	0
	20
	7
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